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SENÁTOR HARDINO BUDE
V OMAZE flECNIT 7 RlJNA

Marinu Ohio se sdťlilje )i I uy lírebyly vypracovány n ilo veřejnoMl
dány plány nn lé kniopiiti-n- í

cesty pro senátora lítirilinířn

MUttit Vwty ijlu i V!V}
Urtkt JrJttoir !k tni )

Ui% % Nk!tí n 1 1 n MfV
ul VUVU 1'lvH jiltitr 1'

Jednoty Miudnítn rptWl m j e

watmM hitu udiloM mlUy
jc-t- é tKmtojťié upvtnřnuty Mkli

Utlk Jrduvty CiUúb botu

jr r iuUhv ittitku moiU tk
dtM íifi tuír IřUVU illiWyfi

IVi v nlíli 1U skutku
kranié a vvvíbdo Wlké ttu)tt
krajané a krajanfk Vu v pf

bujném poítu tlostavdi do So

kulwwiy aly iiiaJivCm nniitn da

HiiUti dťiknř ié finé projpxili a

pomohli jim rdar oslavy ajUtit
VirtV nikdo iielitovnl této nl
idiéti v rájmu šlechetného ťtVlf

nehuť vii'111 dostalo si v nduiéntl

minjv vio cenného požitku ta vu)

nvv-n- i plné unťinl zadiiuí pfií-ihijír- t

vy bor který tak peflUA

pestrý a mlwitý prititmiu píiprit- -

Králce po II bndiné vyšlou

pilu nn velmi pékné vyzdobené

pf K Sndíková je? oznámí

In } program budí zahájen ame

lieknu by mnou kterou hned nu

to za doprovodu piHiiii všichni

přítomní stoje zapěli Pak

pí Anička Tomanová

pfrilvilku Yelkovýborn jož sr-

dečnými slovy éetné shromážděné

lioKfy vítala Při 'X iM malé

Školní dítky za dohledu svých

pěkné provedly tanee sa'

zpěvem "éervcný suteřck" 4 ří-

hla — by lo zvláště skvostné a pí i

němž velrui zdařile krásné ductto

na housle zahráli mladý Drdla n

sleěna Klára Kehneidrova obu na-

dějní h vysoee talentovaní žáci

j)rof Franka Machu ("'eskú tiase

veřejnost několikráte mčla již pří-

ležitost poslochnouti jak mladého

Hrdlu tak i ujcfnu Sclmcidrovou

kteří pod Kchopným řízením
Hvého učitele velice

slihnS Kpčjí k dokonalosti pra-

vých umfleft hry houslové v uvá-

žení úžasného jich pokroku v

tfchniky n fixUity tónu

1'rof Mach i rodiftí a pěstounové
mulino nrdťťtti l)ti hrd V lili nad

republikánského kandidátu úřnd

presidenta héliem přislíbil mé

sice říjnu Nu jedné pěsti mfi seti

Zvláštní nákup a výprodej

pro muže kteří

nost oceňují

lbirdiiiif navštívit poliraniéiií stá

ty na jih ii do Mint tli ti mi:i
Tenn ti na druhé eesié tnú zaví

tali na nejdále ilo

Kansut City u Otiuihy

První cestu znhájí (1 říjnu a n- -

—Různé čásiKwfádú přednášky v násletlují-cíc- h

místech V l)cs Moiues do Ukázkové——Soconds
poledne 7 října- - v Omaze ve

čer 7 října v Kansus City večer
8 října v Oklnhmna City večer
? října

Na druhou cestu vydá se sen

llíinlinií dne 12 říjnu a navštíví
luittanooa liiiisville Indiánu

Hodnoty 250 až $5 z pěkného
madrasu ruské cord látky

fibre hedvábí hedvábí a bavlny

poliš n poslední řeč na této eesté

přednese v St Louis 1(i října

VYSLOUŽILÝ VOJlN

SPÁCHAL SEBEVRAŽDU

TENTO zvláštní nákup kosil přichází od jednoho z

nejlepsích továrníků na košile v teto zemi a obchodní

značka na každé košili dotvrzuje jejich kvalitu Samo-

tný látky by stály tolik n v mnoha případech více

nežli cena za kterou tyto košile pro čtvrteční výprodej
nabízíme

Chris Tcnsen 'JH letý vysloužilý
vojín byllící v cis 11(12 jižní (12

ulice byl v sobotu milczcii mrtev

na břehu řeky Klkhorn poblíže
Hru ni turovy farmy se strašlivou

ihiioii na hlavé n pod fezu ný tni v

zápěstí rukanni Vedle in rl voly
ležela brokovnice n okresní ňívd-níc- i

kteří byli o nálezu uvědo-

meni prohlásili že patrně v ří-ps-

tomto jedná se o sebevraž-

du a také žádná posmrtní obhlíd-

ka nebude konánu Příbuzní
muže prohlásili Že nej-

spíše špatné zdraví dolmulo ho k

zoufalství Trpěl otřesením m-rv-

kteroužto nemocí byl stižeu ve

Francii za svřtnvé války a z níž

se vzdor liejlepsí lékařské pééj
nezotavil

#T lili
14 II'1 8
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1200 pěkných 250 áž $5 u-kázko- vých

košil

1200 z nich jsou ukázkové košile zhotovené z nej-lep- ší

jakostí cordového rnadrasu' hedvábí a bavlny a

fibre hedvábí a Oxford clothu Jsou dobře hodnoty od

250 do 500

ňspfehem mladýcíi třclito nastá-

vajících viinčlc(i kteří se při tom-

to svém vystoupení před veře jno-K- lí

zdařilým Kehráním přkných
skladeb opit vyznamenali Tři f

flsle — pí Emilie Ilandhaucrová

vhodnými slovy sdčlila o ťikolu a

íinnosti zakludatelck í číslo

ze čtyf-zpév- u kterým

přítomné příjemné pobavily pí

II Kořínková pí Jennic Tětivo-v- á

wleény Libuše a Helena Hof-manov-
ý

j doprovol na piano ob-

starala slečna Kořiskova Při
7 físle — pí Anna Mulacová nad-ícn- e

přednesla slavnostní řeé ve

které vylíéíla trdálosti souvisící se

vznikem a vzrůstem J Č D jež

byla před 50 lety v Clevelandu

Ohio založena — 8 físlo —- Klas-siek- ý

tanee jejž velice ladní- -
pro-

vedla slečna flrace Vodičkova za

doprovodu na piano Při í) čísle

— slečna Emily Jelenova pékné
přednesla vzletnou báseň "Přání
J (' D" ' kterou pro tuto vý-

znamnou příležitost p O Char-

vát redaktor "Pokroku Zápa-dn- '

upravil — 10 číslo — slč

DRUHÉ VEŘEJNĚ FÓRUM

BUDE 13 ŘÍJNA POŘÁDÁNO

1200 pěkných teconds pů-

vodně 250 až 350

hodnoty
]'2(H) z téehto jsou tak zvané "seconds"

ftý znani'iií h mají nepatrné knzy
t tkaníné něho jsou poskvrnény e

+

jeru V žádném fříndé není tím kva-

lita na trvání sníAVnn Tist tato zahr-

nu ] vácekv velkostí n jsou hodnoty od

2&0 do 350

ústřední Dělnická 1'nie usnesla
se uspořádali druhé veřejné

ve středit večer 11 října
Komisaři Zimman a ÍJiitler jakož
í zástupci různých občanských
klubft jsou pozváni aby při té

příležitosti promluvili o otázkách

v zájmu veřejnosti
Dělnická tato orpnisace též se

rozhodla podporovat! pomocnou
akci ve prospěch trpících na blíz-

kém východě K usnesení tomu-

to podnět zavdala pí K H

která do veřejnosti
dala zprávu o hrozném nedostat-

ku peněz na opatření náležité pé-

če a výchovy pro statisíce malých
sirot kň již se ve 20 sirotčincích
nod správou Američanů v ošetřo-

vání nalézají

1932 košile z ruského cordu

a madrasu — hodnoty

250 až 400
á

IÍKI2 z niťh jsou z madrasu a ruského

fordu košile rfizné čAstí z továrníkovy

pravidelné zásoby a sld'dát' zdn íiéko-li- k

velkých hodnot j zahrnují všecky
0

velkosti a mají hodnotu od 260 do 400

Kut h Slámová velmi péknč zahrá-

la solo na piano — fhopiniv
valčík — 11 číslo — pí Barb

Košťálová n eítem přednesla pčk

Každou jednu považujeme za skutečnou lácí a vybízí-

me vás byste se 'prodeje súčastnilí záhy jelikož za

tuto cenu jsme ubezpečeni dlouho nepotrvají

nou báseň Pří následujícím čí-

sle veliké veselí mezi shromáždě-

nými způsobil sólový výstup kte-

rý vskutku zdařile provedly pí
ArnoStová a pí Handhauerová za

doprovodu na piano — Dceruška

Rychlých též velmi pčkné před
nesla básničku kdežto malá dce-

ruška EngeJt haléřových pří dvou

číslech provedla též velmi pékné
tanec pĎvalmýmí svými výko-

ny přítomné okouzlovala NTa to

jtrngram zakončen českou vthrtt

krásnou písní 'Kde domov mfljť
kterou váichní přítomní v# stoje
pélí Dlužno jeíté pwlotknou-t- i

íf kř kažVIému číslu účinkují- -
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98Uposlechněte tohoto pokynu!

Kupte sobě nyrií potřebné košile

Dr E Holovtchmer
N)rtr &Mký 14kř v OnsM

V tU 309 BAJLWAY EXCHANGE
BLK 15 HsrMf

osproti Orphmim divadlu

Tlfoo v úfA1otflDWlM 1438

Tlefo v obrdlf Hawf 7S2

T ZAŘtZtnt

Československý Hotel
Vov c vl(Mnl rywsvtný

6'ZSXOSLOVSKIKT HOTEL

21)9 Jlínl 13 ulic Omaha

('Mé VMné pokoj lřr fcosty —

Brandli ítorM-íCa- vnl podUhi -- Obchod pro muž
c] ržuy alespoň jesté jedno f lsio

mim
llllllllllllllll] umdostávalo za velmi zdařilé výko-n- y

bouřlivého a lyutucbajícího
"

potlesku — ' Vtfar $ nu zakončení

íMtlav by pořádán taneční víneT(

pří kterém vyhrával četnž shro-mlždéný- m

míJovníkflm tanee or

nktv& Unti nim vítlni AX 8AR BEK LAVK0TI
ZAKONČILY V WBOTUV KVDUA — majítcL

In slavnosti byly v bístorjí
2(5-leth- o
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% ncjiispéAnéjáích
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''Množství rfizfiýeb zíyfkfi zho--

ni yprodej jakož í okázkové

(mpl-- s

spodfd práJlo — o

br'mné Marpíns" dostarfft u

ZELErÁ d ROUCEK
1314 Wlllítm ul

í elektrická paráda a zvláítá ve

čtvrtek dnní paráda y upomín-

ku třístalMébo plstárd Poutníku

vvábíly n ijII" mst kttňy m

nídíurn pikvoAy ubíraly
sčfná davy IMstvu I'H koruno-viční-

pHti v pátřk for pro
břžný ř'k n král korunován
Clisřlřs ř Hnuřider n královnu

Mm (Hnly Vrtimnim

'V tiobotu JO den slvnřstí

byli v dfialď
ku dosfavívíího s vt-f+- r á&Ú

jwlnou % njrrnfiích — fiflM

kdežto v minidém rw# m fxmhth

ni den karneval navátívíl llíf2
osoby Jinak ! Uuáni Ak-Ha- f'

ehestr p atm KttMtiT — mmy
jmnovin4 Jednoty mobm ní t

díl tfUHf Héd morálním rýsled-kt- m

vá oIvy gninlMt my

nik etU Jtdnnt Cřnkýeh Dam %

upřímného rd Mm by sfi--
)i

tiXUni vzkvétali mohutnIUf

Vík#ř( otrur pro muf h'hy 'bííové závody pořádaná na rrt- -
KkUíM mim:
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lili jíini t niif - ftHě Mr4ir
vérn Ak-Ka- r llen výstdvíWI

tkaly m velkým ťíspřehcni Vlak


